POWERTEC i COMPACT
SERIE LASMACHINES
i250 • i320 STANDAARD
i250 • i320 • i380 • i450 ADVANCED
OPNIEUW ONTWIKKELD
VOOR NOG BETERE PRESTATIES
Danique

6-PINS-/12-
PINSADAPTER
K2909-1
 Optioneel  Inclusief
KABELOPHANGSYSTEEM
K14201-1
PROMIG PP 341
W000385860
W000385861
W000385862
W000385863
14 POWERTEC I COMPACT SERIE LASMACHINES www.lincolnelectric.eu
ACCESSOIRES
Set aandrijfrollen voor massieve draden
Set draadaanvoerrollen 0,6 / 0,8VT FI37 4 rollen (groen / blauw) KP14150-V06/08
Set draadaanvoerrollen 0,8 / 1,0VT FI37 4 rollen (blauw / rood) KP14150-V08/10
Set draadaanvoerrollen 1,2 / 1,6VT FI37 4 rollen (oranje / geel) KP14150-V12/16
Set draadaanvoerrollen 1,6 / 2,4VT FI37 4 rollen (geel / grijs) KP14150-V16/24
Set draadaanvoerrollen 0,9 / 1,1VT FI37 4 rollen KP14150-V09/11
Set draadaanvoerrollen 1,4 / 2,0VT FI37 4 rollen KP14150-V14/20
Set aandrijfrollen voor aluminium draden
Set draadaanvoerrollen 0,6 / 0,8AT FI37 4 rollen (groen / blauw) KP14150-U06/08A
Set draadaanvoerrollen 0,8 / 1,0AT FI37 4 rollen (blauw / rood) KP14150-U08/10A
Set draadaanvoerrollen 1,0 / 1,2AT FI37 4 rollen (rood / oranje) KP14150-U10/12A
Set draadaanvoerrollen 1,2 / 1,6AT FI37 4 rollen (oranje / geel) KP14150-U12/16A
Set draadaanvoerrollen 1,6 / 2,4AT FI37 4 rollen (geel / grijs) KP14150-U16/24A
Set aandrijfrollen voor gevulde draden
Set draadaanvoerrollen 1,2 / 1,6RT FI37 4 rollen (oranje / geel) KP14150-V12/16R
Set draadaanvoerrollen 1,4 / 2,0RT FI37 4 rollen KP14150-V14/20R
Set draadaanvoerrollen 1,6 / 2,4RT FI37 4 rollen (geel / grijs) KP14150-V16/24R
Set draadaanvoerrollen 0,9 / 1,1RT FI37 4 rollen KP14150-V09/11R
Set draadaanvoerrollen 1,0 / 1,2RT FI37 4 rollen (– / oranje) KP14150-V10/12R
Draadgeleiders
Set draadgeleider Blauw 0,6-1,6 0744-000-318R
Set draadgeleider Rood 1,8-2,8 0744-000-319R
Euro-draadgeleider 0,6-1,6 D-1829-066-4R